PORTARIA Nº. 1176/2024 – REITORIA/UNESPAR

Designa servidores da Unespar - Campus de
Curitiba II para compor o Grupo de Trabalho
de Pós-graduação Stricto Sensu - Mestrado
em Musicoterapia.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, no uso de suas atribuições
estatutárias, legais e regimentais, considerando o processo digital nº 22.781.322-9;

RESOLVE

Art. 1º. Designar servidores da Unespar - Campus de Curitiba II para compor o Grupo
de Trabalho de Pós-graduação Stricto Sensu - Mestrado em Musicoterapia, conforme
segue:

Nome RG Função
Sheila Maria Ogasavara Beggiato 3.XXX.087-0 Coordenadora

Rosemyriam Ribeiro dos Santos Cunha 1.XXX.968-8/PR Membro
Ana Maria de Barros 3.XXX.174-9 Membro
Stela Maris da Silva 1.XXX.644-1/PR Membro

Mariana Lacerda Arruda 7.XXX.714-4 Membro
Andressa Dias Arndt 12.XXX.303-0/PR Membro

Gislaine Cristina Vagetti 4.XXX.238-. 4/PR Membro
Noemi Nascimento Ansay 4.XXX.699-2 Membro

Art. 2º - Esta portaria tem efeito retroativo a contar da data de 28 (vinte e oito) de agosto
de 2024, revoga demais disposições em contrário, bem como não produz efeitos
financeiros.

Art. 3º - Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 23 de setembro de 2024.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora